1. 工事名 平成30年度　第B652-1号
　 国道365号　補助道路修繕（橋梁修繕）工事

　 2. 平成30年11月1日 ～ 平成31年3月20日
　 作業時間　午前8：00 ～ 午後5：00　（日曜日　休日除く）

　 3. 施工期間中も、原則的に通行できます。

4. 米原市高番地先　横断歩道橋　（下図のとおり）

5. 連絡先
ご質問またはお気づきの点がございましたら、下記まで連絡下さい。

　受注者　 ：　株式会社加藤建設工業 　      　 （担当　芦田）  TEL 077-563-4539
　発注者   ：　長浜土木事務所道路計画課　    （担当　小川）  TEL 0749-65-6643

※国道365号上には足場を設置しません。

工事期間

歩道橋

工事場所

※施工区間については吊足場（道路面より4.1ｍ）を設置しますので、通行にご注意ください。

記

平成30年（2018年）10月16日

高番横断歩道橋修繕工事の実施について（お知らせ）

滋賀県　長浜土木事務所長

　秋晴の候、平素は滋賀県土木行政に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　国道365号と県道山東伊吹線にかかる高番横断歩道橋において、修繕工事を実施することに
なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　工事の際には地域の方のご通行、安全等に十分配慮する予定ではありますが、横断歩道橋
の修繕期間中は何かとご迷惑をおかけすることとなります。関係者一同、安全第一に努めます
ので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

横断歩道橋

工事施工区間